
SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI 

Prot. )~2.~'L -~ /4 n. bc4 {&:>,tJ 

VISTO 
VISTO 
VISTO 
VISTO 

VISTO 

VISTO 

IL DIRETTORE 

il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e s.m.i.; 
il D.Lgs. 31.03.2001, n.165, e s.m.i.; 
il vigente CCNL Comparto Università; 
lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati pubblicato sulla G.U. 
del 13.02.12; 
il O.O. n. 529 d.d. 30.10.2014, con il quale è stato emanato il Regolamento per 
l'accesso all'impiego a tempo indeterminato e determinato del personale tecnico 
amministrativo della SISSA; 
il proprio Decreto n. 518 d.d. 04.09.2018, con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica, per esami, per la formazione preventiva di una graduatoria alla quale 
attingere per il reclutamento di personale a tempo determinato - a tempo pieno o a 
tempo parziale - da adibire alle mansioni proprie della categoria C - posizione 
economica C1 - area amministrativa per il presidio di processi di supporto alle attività 
istituzionali della SISSA di Trieste, quali didattica, ricerca e terza missione (codice di 
riferimento: RIC/DET/18); 

RITENUTO di dover prowedere; 

DECRETA 

Art.1 La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per esami, per la formazione 
preventiva di una graduatoria alla quale attingere per il reclutamento di personale a 
tempo determinato - a tempo pieno o a tempo parziale - da adibire alle mansioni 
proprie della categoria C - posizione economica C1 - area amministrativa per il 
presidio di processi di supporto alle attività istituzionali della SISSA di Trieste, quali 
didattica, ricerca e terza missione (codice di riferimento: RIC/OET/18), è così 
composta: 

dott. Gabriele RIZZETTO 

dott.ssa Erica MARAN 

Segretario Generale della SISSA 
PRESIDENTE 

Categoria EP area amministrativa-gestionale 
Coordinatrice dell'Area Servizi alla Ricerca e alla 
Didattica della SISSA - MEMBRO 

Prot. n. 0013272 del 05/10/2018 - [UOR: 80907 - Classif. VII/1]



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI 

dott.ssa Tatiana USENICH 

sig.ra Antonella DERIN 

Trieste, O 5 QTT. 2018 

mesi rtf 

Categoria O area amministrativa-gestionale 
Responsabile Ufficio Finanziamenti alla Ricerca 
e Relazioni Internazionali della SISSA -
MEMBRO 

Categoria O area amministrativa-gestionale 
presso Responsabile dell'Ufficio Supporto 
Organi di Governo e Gestione Documentale 
della SISSA - SEGRETARIO 

IL DIRETTORE 
prof. Stefano Rutto 

mc~ 


